Cơ quan quản lý nhà nước về trẻ em; Hội 

liên hiệp phụ nữ, có quyền yêu cầu thay đổi người trực tiếp nuôi con.  

- Về tài sản chung: Bà Đỗ Thanh T và ông Hoàng Khánh H không yêu 

cầu Tòa án giải quyết.  

3. Về án phí: Bà Đỗ Thanh T tự nguyện chịu 150.000 đồng (Một trăm 

năm mươi nghìn đồng) án phí hôn nhân gia đình sơ thẩm, nhưng được trừ vào số 

tiền 300.000 đồng (Ba trăm nghìn đồng) tạm ứng án phí theo Biên lai thu số 

0057191 ngày 16/01/2025 của Chi cục Thi hành án dân sự quận Gò Vấp. Trả lại 

cho bà Đỗ Thanh T 150.000 đồng (Một trăm năm mươi nghìn đồng). 

4. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm. 

Nơi nhận: 
- Đương sự; 

- Viện kiểm sát nhân dân quận Gò Vấp; 

- UBND P7, TP.Cà Mau; 

- Chi cục Thi hành dân sự quận Gò Vấp;